
COMUNE DI PONTE SAN PIETRO
               Cümü de Pùt San Piero
      (PROVINCIA DI BERGAMO • Bèrghem)

DECRETO DEL SINDACO N. 14 DEL 01-08-2018
Registro Generale n.14

Oggetto: CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI PONTE SAN PIETRO - BREMBATE DI
SOPRA E CALUSCO D'ADDA. NOMINA SEGRETARIO TITOLARE DOTT. PIETRO OLIVA.

IL SINDACO

Visto la convenzione sottoscritta dai sindaci dei comuni di Ponte San Pietro (Bg), Brembate di
Sopra (Bg) e Calusco d’Adda in data 31.07.2018 per la costituzione della convenzione di segreteria
di classe II tra gli stessi comuni , che individua quale comune capo convenzione il Comune di Ponte
San Pietro (Bg) di classe II e ne determina la scadenza alla data del 31.12.2021;

Visto il decreto n.125 in data 31.07.2018 della Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di
Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Lombardia, con il quale si
prende atto della costituzione della convenzione di segreteria tra i comuni di Ponte San Pietro (Bg)
– Brembate di Sopra (Bg) e Calusco d’Adda (Bg), il cui capo convenzione risulta essere il comune di
Ponte San Pietro (Bg) di classe II, assegnando alla predetta convenzione di segreteria dott. Pietro
Oliva iscritto nella fascia professionale A dell’Albo dei Segretari Comunali in servizio, già titolare
del Comune di Ponte San Pietro (Bg) ed in possesso dei requisiti per la nomina presso il Comune di
più elevata classificazione tra quelli facenti parte  della convenzione di classe II;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del su indicato Segretario Comunale con decorrenza
dal 01 agosto 2018;

Visto il D.P.R. n.465/97;

Visto il D.Lgs.vo n.267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art.7, dal comma 31-ter al comma 31 –septies;

NOMINA

Segretario titolare della segreteria convenzionata tra i comuni di  Comune di Ponte San Pietro (Bg)
- Brembate di Sopra (Bg) e Calusco d’Adda (Bg), classe II, il Dott. Oliva Pietro nato a Tramonti (Sa) il
14/12/1956, già titolare ed in servizio presso il Comune di Ponte San Pietro.

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 01 agosto 2018, in cui il segretario comunale, previa
accettazione, dovrà assumere servizio.

DISPONE



DECRETO DEL SINDACO N. 14 DEL 01-08-2018
Registro Generale n.14

La trasmissione del presente decreto alla prefettura di Milano Albo Segretari Comunali e
Provinciali Sezione Regionale Lombardia per quanto di debita competenza.

PRENDE ATTO

della contestuale accettazione e presa di servizio in data odierna da parte del Segretario Comunale
nominato dott. Pietro Oliva, il quale sottoscrive digitalmente il presente provvedimento.

IL SINDACO
Dott. Marzio Zirafa

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 conservato nella banca dati del Comune di Ponte
San Pietro

PER ACCETTAZIONE E PRESA IN SERVIZIO
Addì 01.08.2018
Il Segretario Comunale
Dott. Pietro Oliva

Il presente documento è sottoscritto
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
conservato nella banca dati del
Comune di Ponte San Pietro


